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CONS JUD BRAILA

Ministerul Finantelor Publice   DGRFP Galati 
Activitatea de Trezorerie si Contabilitate Publica a judetului 

In baza prevederilor art. 57 alin (2^1) din Legea 273 / 2006, va comunicam indicatorii aferenti executiei bugetului local
Cod fiscal : 

Perioada de referinta : Trimestrul 

Braila

IV / 2019

  220,777,220   230,588,780

   74,022,653    75,314,590

   74,022,653   220,777,220

   10,822,710   220,777,220

   74,022,653       359,721

      606,000

  196,270,324   220,777,220

  157,077,653   220,777,220

    925,728     1,087,176

  1,208,774   0.85

   48,901,731   191,220,202

  129,794,360   191,220,202

   61,425,841   191,220,202

  191,220,202

  129,794,360   160,401,844

   61,425,842    60,375,376

    640,876

VENITURI

CHELTUIELI

PLATI RESTANTE

 95.74 %

 98.28 %

 33.52 %

  4.90 %

    205.7

   105.75 %

 88.89 %

 71.14 %

  0.85

    1,422,087

 25.57 %

 67.88 %

 32.12 %

%

   -30,607,484

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

Anual

     1,050,466

1. total plati restante la finele perioadei de raportare, din care

2. sub 30 de zile
3. peste 30 de zile

4. peste 90 de zile

5. peste 120 de zile

6. catre furnizori, creditori din operatiuni comerciale

7. fata de bugetul general consolidat

8. fata de salariati

9. imprumuturi nerambursate la scadenta

10. dobanzi restante

1. Grad de realizare a veniturilor
2. Grad de realizare a veniturilor proprii
3. Grad de finantare din venituri proprii
4. Grad de autofinantare

5. Venituri proprii per capita

6. Grad de realizare a impozitelor pe proprietate

7. Grad de dependenta a B Local fata de B Stat

8. Grad de autonomie decizionala
9. Estimat anual din venituri fiscale

a. coef de realizare a ven fiscale in an_precedent

b. estimat anual din venituri fiscale

1. Rigiditatea cheltuielilor

2. Ponderea sect de functionare

3. Ponderea sect de dezvoltare

4. Ponderea serviciului datoriei publice locale

5. Deficitul sectiunii de functionare

6. Deficitul sectiunii de dezvoltare

venituri totale incasate / programate
venituri proprii incasate / programate

venituri proprii incasate / totale incasate

venituri proprii incasate (exclusiv cote) / totale incasate
venituri proprii incasate / numar locuitori

venituri din impozite pe proprietate  incasate / programate
incasari din surse ale B Stat / total incasari

venituri depersonalizate incasate / total incasari

venituri fiscale cumulate trim 
venituri fiscale cumulate trim 

plati aferente cheltuielilor de personal / total plati

plati aferente sectiunii de functionare / total plati

plati aferente sectiunii de dezvoltare / total plati

serviciul datoriei publice locale / total plati

plati_efectuate+plati_restante-venituri_functionare_incasate

plati_efectuate+plati_restante-venituri_dezvoltare_incasate

sectiunea de functionare sectiunea de dezvoltare total
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IV  2018 / total venituri fiscale 2018
IV  2019 / coeficient 9a.


